
F 3.4Podlahový olej s 
tvrdým voskem 

Informace o produktu 
Komerční / rezidenční 

využití

Výrobce: Junckers 
A/S 
www.junckers.com

Junckers Ltd. +44 1376 534700 / tech@junckers.co.uk
Junckers Hardwood (USA) +1 800 878-9663 / info@junckershardwood.com
Junckers France S.A. +33 5 5944 8518 / commande@junckers.com
Junckers Iberica S.A. +34 915 075 719 / orden@junckers.com
Junckers S.r.I. +39 348 4405255 / gcsitaly@junckers.it
Junckers Parkett GmbH. +49 0351-84387077 / info@junckers.de

F 3.4 1 / 2
2023-11-02
Nahrazuje 
2023-09-06

Dánsko:+45 70 80 30 00 / teknik@junckers.com
ExportDept.:+45 70 80 30 00/ export@junckers.com

INFORMACE O VÝROBKU 
PODLAHOVÝ OLEJ S 
TVRDÝM VOSKEM

OBECNÝ POPIS
Neuvěřitelně odolný a rychleschnoucí olej na broušené nebo neošetřené dřevěné podlahy. 
Výrobek lze použít jak k základnímu nátěru, tak k finálnímu leštění.

Podlahový olej Hardwax dodává podlaze hluboký lesk a sytou barvu a je ideální p ro  
obytné i komerční prostory. Je také ideální pro použití v místech, kde je důležitá minimální 
doba uzavření.

Podlahový olej Hardwax nelze přetírat laky.

Pro profesionální i soukromé použití.

POPIS PRODUKTU
Výrobek: Vosk přidaný do rozpouštědel. Velikost 

balení: 5 litrů.

Vzhled: Světle hnědá kapalina. Po zaschnutí čirá. 

Stupeň lesku: Matný až ultramatný.

Riziko samovznícení: Hadříky apod. použité k aplikaci výrobku 
se mohou samovznítit. Použité utěrky vložte do vzduchotěsné a 
nehořlavé nádoby (napĜ. sklenice od marmelády nebo kovové 
plechovky s víkem). Likvidujte v souladu s vnitrostátními 
pĜedpisy o nakládání s odpady.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Pokrytí: 20-30 m² na litr.

Před aplikací: Před použitím dobře protřepejte/ zamíchejte.

Aplikační nástroje: Nerezová špachtle, váleček nebo štětec. V 
závislosti na stupni lesku bílý nebo červený pad na leštění.

Teplota substrátu: Minimální teplota 15 °C. 

Ředění: Nedoporučuje se.

Doba schnutí při 20 °C a 50 % relativní vlhkosti vzduchu:
Obnovení nátěru cca 6 hodin. 
Plně vytvrzený po 6 dnech.
Před úplným vytvrzením oleje nezakrývejte povrch koberci nebo 
předložkami.

Čištění nástrojů: Bílý líh.

Skladování: Vydrží 2 roky, pokud je neotevřená a skladovaná při 
20 °C. Po otevření se na výrobku začne tvořit slupka a může 
v plechovce ztvrdnout.

http://www.junckers.com/
mailto:tech@junckers.co.uk
mailto:info@junckershardwood.com
mailto:commande@junckers.com
mailto:orden@junckers.com
mailto:gcsitaly@junckers.it
mailto:info@junckers.de
mailto:teknik@junckers.com
mailto:export@junckers.com


F 3.4Podlahový olej s 
tvrdým voskem 

Informace o produktu 
Komerční / rezidenční 

využití

Výrobce: Junckers 
A/S 
www.junckers.com

Junckers Ltd. +44 1376 534700 / tech@junckers.co.uk
Junckers Hardwood (USA) +1 800 878-9663 / info@junckershardwood.com
Junckers France S.A. +33 5 5944 8518 / commande@junckers.com
Junckers Iberica S.A. +34 915 075 719 / orden@junckers.com
Junckers S.r.I. +39 348 4405255 / gcsitaly@junckers.it
Junckers Parkett GmbH. +49 0351-84387077 / info@junckers.de

F 3.4 2 / 2
2023-11-02
Nahrazuje 
2023-09-06

Dánsko:+45 70 80 30 00 / teknik@junckers.com
ExportDept.:+45 70 80 30 00/ export@junckers.com

NÁVOD K POUŽITÍ
Neošetřené/pískované podlahy:
Ujistěte se, že je povrch naprosto čistý, suchý a zbavený prachu, vosku, mastnoty, leštidla atd. Nerovnosti, nečistoty a zabarvení lze 
odstranit broušením ve směru vláken. Konečné broušení musí být provedeno brusným papírem zrnitosti 100-120. Prach z broušení vysajte.

Olej nanášejte v rovnoměrné vrstvě, dokud není povrch zcela nasycen.

Ujistěte se, že je olej lesklý/vlhký, a rozetřete olej z mokrých míst na suchá, kde se olej vstřebal. Přebytečný materiál 

odstraňte pomocí leštičky a měkkého hadříku nebo podložky.

Po minimálně 6 hodinách naneste další vrstvu oleje a opakujte leštění. 

Pro zvýšení lesku leštěte bílým padem minimálně po 16 hodinách.

Pravidelné čištění:
Zametejte nebo vysávejte a v případě potřeby vytírejte dobře vyždímaným mopem nebo hadrem. Pro usnadnění odstraňování nečistot 
z povrchu lze do vody na mytí přidat čisticí prostředek na podlahy Junckers.

Údržba:
Pokud je stávající povrch oleje v pořádku a stabilní, lze jej obnovit olejem Junckers Maintenance Oil.

Pro obnovu opotřebovaných povrchů použijte olej na podlahy Hardwax.
Povrch pečlivě obrousíte nebo vydrhnete jemným brusným papírem zrnitosti 180-220 nebo zeleným či černým nylonovým padem a 
nanesete podle popisu v části "Neošetřené/pískované Ĳoors".

PREVENTIVNÍ OPATŘENÍ
Před použitím přípravku si pečlivě přečtěte etiketu na obalu a dodržujte doporučená bezpečnostní opatření. Podrobné informace naleznete v 
bezpečnostním listu.

DALŠÍ INFORMACE
Produkty:
F 2.7 - Olej na údržbu Junckers F 
10.2 - Čistič podlah Junckers

http://www.junckers.com/
mailto:tech@junckers.co.uk
mailto:info@junckershardwood.com
mailto:commande@junckers.com
mailto:orden@junckers.com
mailto:gcsitaly@junckers.it
mailto:info@junckers.de
mailto:teknik@junckers.com
mailto:export@junckers.com

